
Univerzita Hradec Králové 

{ } Univerzita Hradec Králové 

11111111 111111111111111111111111 11111111111111111111111111111111 
seen 788898 

Ev. č.: 54825122-U H K 

012/6 3.1 0.2022 7:29 

Č.j.: t~m ;?1/2ť--

KUPNÍSMLOUVA 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a 
nás. zák. č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon), 

1 SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové, Vysokoškolské koleje 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č . 111/1998 Sb., 
nezapsána v obchodním rejstříku 

zastoupena:  

dále jen: "kupující" 

a 

DOMO SERVICE, spol. s r.o. 
se sídlem : Průmyslová 1387, 253 Ol Hostivice 
zastoupený:  
IČ : 26121123 
DIČ: CZ26121123 
Plátce DPH : CZ26121123 
zapsaná v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, odd.C, vl.71956 
bankovní spojení: Fio banka a.s., Millennium Plaza, V Celnici 10, 117 21 Praha 1 
Číslo hlavního účtu: 2601805911/2010 

kontaktní osoba:  
dále jen: "prodávající" 

se dohodly takto : 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věci - 165 ks odpadkového koše na tříděný 
odpad 254540 Trio Pedal bin 401 a 165 ks Multiboxu Bio 31, jejichž specifikace a 
množství je vedena v příloze č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy 
(dále také "zboží") . Prodávající prohlašuje, že dodávané věci jsou nové a nepoužité. 

2.2 Prodávající prodává na zák ladě této Smlouvy shora uvedené zboží do vlastnictví 
kupujícího za kupní cenu uvedenou v této smlouvě . 

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví ke zboží za podmínek níže 
uvedených, zboží nainstalovat a proškolit zástupce kupujícího; kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1 



3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětné zboží celkovou kupní cenu 
ve výši: 

cena celkem bez DPH 124 740,- Kč 

· DPH v sazbě 15% Kč 

· DPH v sazbě 21% Kč ve výši 26 195,40 Kč 

· cena celkem včetně DPH 150 935,40 Kč 

(slovy stopadesáttisícdevětsettřicetpět korun českých a čtyřicet haléřů včetně DPH) 

3.2 Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, nutné pro činnosti spojené s řádným 
provedením a předáním plnění požadavku kupujícího, včetně dopravy do místa 
plnění, cla, kurzových rozdílu apod. Je nepřekročitelná. 

3.3 Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu vč. DPH za zboží na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného prodávajícím, se splatností 14 dnu od data 
vystavení, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura bude 
vystavena nejdříve po řádném předání zboží dle této smlouvy. 

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisu, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisu a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 oz. 
V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím 
vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V 
takovém případě lhuta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného 
či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

4 MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Místem plnění dle této kupní smlouvy jsou Vysokoškolské koleje Univerzity Hradec 
Králové, Palackého 1129, 500 12 Hradec Králové. 

5 DOBA PLNĚNÍ 

5.1 Doba plnění je v termínu do 31. 10. 2022 a prodávající bere na vědomí sankce 
uvedené v bodě 8 této smlouvy., které pro něho plynou z duvodu nedodržení 
termínu. 

6 ZPŮSOB PLNĚNÍ 

6.1 Splněním závazku prodávajícího je dodání zboží kupujícímu a podpis dodacích a 
záručních listu oprávněnými zástupci kupujícího a prodávajícího, po převzetí zboží. 

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

7.1 Záruční doba je 24 měsíců (2 roky) od data podepsání záručních listu. Po tuto dobu 
garantuje prodávající správnou funkčnost zboží. Záruka se vztahuje na výrobní vady 
a vady materiálu. 

7.2 Reklamace se podává písemnou nebo elektronickou formou prodávajícímu, kde je 
uveden typ reklamovaného zboží, a dále se uvede typ závady. 

2 



7.3 Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající ze záruky a z 

vadného plnění: 

a) dodání bezvadného druhu zboží, nebo 

b) vrácení zaplacené ceny příslušného druhu zboží, 

vždy do 15 pracovních dnu od doručení reklamace prodávajícímu. 

8 SANKCE 

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

8.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas je prodávající 

povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,025% z ceny plnění vč. DPH za každý den 

prodlení. 

9 ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

9.1 Prodávající prohlašuje, že při výkonu své činnosti dodržuje všechna platná 

ustanovení českých právních předpisu týkajících se ochrany životního prostředí, že 

veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v souladu s 

pracovněprávními předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní doby, 

doby odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí 

státní příslušníci, kteří se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu 

a výkonu příslušné výdělečné činnosti cizinc
ů (tedy zejm. mají potřebná povolení k 

pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.) a všechny osoby 

podílející se na plnění smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech 

(vztahujících se zejm. k agendě daně z příjmu fyzických osob, veřejného 

zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení); rovněž prodávající prohlašuje, že 

jako poddodavatelé budou k plnění smlouvy využívány výhradně právnické či 

fyzické osoby s příslušným oprávněním k podnikání. 

Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 

kupujícího či člen statutárního orgánu kupujícího, statutární orgán kupujícího, člen 

řídicího orgánu kupujícího, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na 

základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky; prodávající 

rovněž prohlašuje, že s ohledem na plnění na základě své nabídky není ve střetu 

zájmu ve smyslu ustanovení§ 44 zák. č. 134/2016 Sb. ve znění novel. 

9. 2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 

kupující. 

9. 3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

9.4 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona. 

9.5 Případné změny a doplňky se řeší písemným dodatkem smlouvy podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

9.6 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3 



{ } Univerzita Hradec Králové 

9 . 7 Účastn íci si sm louvu p řečet l i, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzuj í svým 
v lastnoručním podpisem. 

Příloha č. 1 -Specifikace 

. . . :;. A.o, ~ J._ :t.__ 
V Hradel Kra love dne .. .. ........ . .. 

Un
!\,1}k_jtdi!"h:l. l 1 -.. , =i li\-' (I_:; \lJ"Jd\- ~1" ~ 111\ I 
1L· l1 ]r,l~llill' I Ull~. CZlll(.•I()O'-).J 

4 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

1) Odpadkový koš na tříděný odpad - 165 ks 

254540 Trio Pedal bin 40L 

2) Multibox- 165 ks 

223764 Multiboxx Bio 3L 

Black/ silver 3253924839509 

Green 3253920363077 

5 

03942-260-00 

00363-208-00 


		2022-10-04T06:59:04+0000
	Not specified




